ובאמת כל אלה המה טענות של הבל דודאי חייב האדם ליתן צדקה לעני הפושט ידו לקבל צדקה כפי מה שענינו רואות בו, ומה שאוזניו שומעות, ואין לו לחוש שמא רמאי הוא ואינו

(רבי יוסף חיים, עוד יוסף חי)

ניכר לאחרים."

הרב יוסף חיים, הבן איש חי, חיבר כחמישים ספרים בכל ספוני התורה והפרד"ס. נפטר ביום י"ג אלול תרס"ט (1909) והוא בן שבעים וחמש שנים.

מי מתעסק??

מחויבות לשלום ולצדק חברתי, הוקמה בשנת 1998 במטרה לחזק את הקשר בין שלום וצדק חברתי ולפעול לקידום כל אחת מהמטרות הללו. העמותה הוקמה על ידי קבוצה של פעילים חברתיים ופעילי שלום מתחומי עיסוק מגוונים: כלכלה, עבודה סוציאלית קהילתית, חינוך, משפטים, מינהל ציבורי, אומנות, פילוסופיה, עיתונות ותקשורת.